Si nous ․․․ assez d’argent, nous ․․․ en vacances. 

1․ avions/partons  2․ avons/partirions 3․ avions/partirions  4․ aurions/partons 

15. On voulait savoir ... s’était passé. 

1. ce que  2. ce qui  3. qu’est-ce que 4. qu’est-ce qui 

IV. Quelle est la bonne orthographe de 2492 euros ? 

16. 

1. Deux mille quatre cent quatre-vingt-douze euros 

2. Deux milles quatre cent quatre-vingt-douze euros 

3. Deux mille quatre cent quatre-vingts-douze euros 

4. Deux mille quatre cents quatre-vingt-douze euros 

V. Choisissez la signification qui correspond le mieux à l’expression  

17. Avoir la tête dans les nuages